EDITAL Nº 048/2016 - CONCURSO PÚBLICO

1

O PREFEITO DE PASSO FUNDO - RS, torna público a Relação dos candidatos com as Inscrições Deferidas e

Indeferidas, nos termos do Edital nº 048/2016.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
1. A relação dos candidatos com as inscrições deferidas e indeferidas encontra-se disponível no site

www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. DOS RECURSOS
2. Eventuais recursos contra as inscrições indeferidas poderão ser impetrados conforme item XIII do Edital nº 048/2016.

Passo Fundo - RS, 23 de novembro de 2016.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO

Prefeito de Passo Fundo